

Kūdikių namai dalijasi šventiniu džiaugsmu



■ **Nuotaika:** Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose Kalėdų laukimas primena pasaką.



Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų nuotr.



Rytė Jarmoškaitė
r.jarmoškaite@kl.lt

Turistų gatvės praeivius maloniai stebina žaismingos kalėdinės dekoracijos. Nuo kalno bėga seniai besmegeniai, o už kampo tūno iš eglišakių pagaminti Kalėdų Seneliai. Šitai žaismingai pasipuošę švenčių laukia Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai.

„Pas mus Kalėdų laukimas be galo įspūdingas – netgi stebuklingas“, – džiaugėsi Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų direktorė Aušra Nikolajevienė.

Originalias dekoracijas sukūrė dailininkė Monika Trumpiškytė, kuri ir inicijavo šios įstaigos puošimą.

Dailininkė teigė, kad idėja šiemis šventiniams papuošimams kilo internete pamąčius, jog įstaiga ieško savanorių.

„Norėjosi, kad Kalėdų laukimas visiems būtų džiaugus. Taip ir pagalvojau: kodėl nenupiešus ko nors vaikiškesnio? Juk visada malonu dalytis gėriu“, – pasakojo M.Trumpiškytė.

Ši iniciatyva kūdikių namuose buvo šiltai įvertinta, visi pastebėjo pašviesėjusią aplinką.

„Mūsų įstaiga labai dėkinga dailininkei už jos sunkų darbą ir linki įkvėpimo kitiems prasmintiems

gėmiams darbams“, – sakė A.Nikolajevienė. Nuotaikingos dekoracijos įkvėpė pačius darbuotojus prisidėti prie šventinės atmosferos kūrimo.

„Labai smagu, kad visi darbuotojai nuotaikingai laukia Kalėdų ir prisideda prie įstaigos gražinimo. Jie tai daro nepaisant to, kad dėl siaučiančio viruso šis laikmetis yra psichologiškai sudėtingas“, – tikino A.Nikolajevienė.

Kūdikių namuose dirbantys žmonės prapatę Kalėdas pasitiktį kartu ir dalytis pozityviomis nuotaikomis.

„Dažniausiai šiuo metu laiku pas mus apsilankydavo daug svečių, o ir patys laukdavome švenčių drauge“, – prisiminė A.Nikolajevienė.

Tačiau šiemet tenka prisitaikyti prie karantino sąlygų ir užtikrinti saugumą palaikant atstumą.

Įstaigoje buvo susirgimų, o šiuo metu visi darbuotojai sveiki, veikia vyksta sklandžiai.

Susiburti ir švesti kartu įstaigos darbuotojai šiuo metu negali. Tačiau yra kitų būdų, kaip dalytis šventiniu džiaugsmu.

„Šiemet yra kitaip – viską darome per nuotoją. Papuošėme kiemą ir šitaipti skleidžiame gerumą viešintiems. Norime, kad visi laukiantys švenčių patirtų tokį patį džiaugsmą, kokį jaučiame mes“, – linkėjo A.Nikolajevienė.

neatsibodo naršyti?..

GAUK DAUGIAU!

Dienraščio prenumeratos akcija
2021 m. tik **54 €** | Lapkričio 5- gruodžio 31 d.

Pirmiesiems atvykusiems į redakciją dovanojame kavos ir šokolado!

Dienraštį galite užsiprenumeruoti „KLAIPĖDOS“ REDAKCIJOJE, NAUJOJO SODO G. 1A, „K. CENTRIE“, PERLY TERMINALE, EŠKIRPĖ, KURPONA, PAVELSDAMI PINIGUS: AB SWEDBANK, SĄSKAITOS NR. LT36-7300 0101 5007 4094, INTERNETU WWW.KLAIPEDA.DIENA.LT/PRENUMERATA. DAUGIAU INFORMACIJOS TEL. (8 64) 397 714.

ŠEŠTADIENIS „KLAIPĖDOS“ PRENUMERATOS KAINA 24 €
KURPONA „KLAIPĖDOS“ PRENUMERATOS KAINA 63 €

Dienraščio Klaipėda prenumeratos akcija 2021 m. **54 €**

977 130268 103